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Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésrő l szóló 2012 . év i
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló
10/2014 . (II. 24 .) OGY határozat 124 . (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani dr. Pintér
Sándor belügyminiszterhez, mint a rendészetért, felel ős kormánytagho z

„Biztosítottak-e többletforrásokat a terrorizmus ellenifellépésre?”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az Országgyű lés még a 2015 . évi tavaszi ülésszakán fogadta el a 2016 . évi költségvetést . A
költségvetési törvény a rendvédelmi szervek és nemzetbiztonsági szolgálatok számára nem biztosítot t
az előző évhez képest nagyobb forrásokat dologi kiadásaik finanszírozására . Ugyanakkor a 201 5
novemberi párizsi terrortámadás, és a legutóbbi brüsszeli merényletek tragikus módon mutattak rá
arra, hogy múlt év tavaszához képest jelentősen nőtt Európa, és benne Magyarország
terrorfenyegetettsége .

Fentiekre figyelemmel az alábbi kérdéseket intézem Miniszter Úrhoz :
• Ebben az évben a rendészeti szervek, illetve a Belügyminisztérium irányítása alá tartoz ó

nemzetbiztonsági szolgálatok jeleztek-e többletforrás igényt a terrorfenyegetettsé g
növekedésére tekintettel? Ha igen, kérem, tájékoztasson, hogy mely szervek, mekkora
költségvetési támogatási többletet igényeltek a megnövekedett feladataikra tekintettel !

• Ebben az évben az egyes szervek rendészeti szervek, illetve a Belügyminisztérium irányítása
alá tartozó nemzetbiztonsági szolgálatok részesültek-e többlettámogatásban a megnövekedet t
terrorfenyegetettségre figyelemmel? Ha igen, kérem, tájékoztasson, hogy mikor, mely
szervek, mekkora mértékű többlettámogatásban részesültek a megnövekedet t
terrorfenyegetettségre figyelemmel !
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